

INFORME EJECUCION TRIMESTRAL PERIODO 2023

| Sub Titulo | Denominaciones | Presupuesto Inicial | Presupuesto Vigente | Ejecución Acumulada a Tercer Trimestre |
|---------------|---------------------------------------|------------------------|------------------------|--|
| | INGRESOS | 104.788.388 | 103.796.902 | 75.781.698 |
| 05 | TRANSFERENCIAS CORRIENTES | 10 | 10 | 60.207 |
| 08 | OTROS INGRESOS CORRIENTES | 64.956 | 65.016 | 132.701 |
| 09 | APORTE FISCAL | 104.723.412 | 102.723.412 | 75.388.212 |
| 12 | RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS | | 200.578 | 200.578 |
| 15 | SALDO INICIAL DE CAJA | 10 | 807.886 | 0 |
| | GASTOS | 104.788.388 | 103.796.902 | 76.278.984 |
| 21 | GASTOS EN PERSONAL | 6.554.239 | 6.554.239 | 5.270.368 |
| 22 | BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO | 869.662 | 869.662 | 672.370 |
| 23 | PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL | 10 | 10 | 0 |
| 24 | TRANSFERENCIAS CORRIENTES | 2.472.123 | 2.472.123 | 2.406.123 |
| 25 | INTEGROS AL FISCO | 64.926 | 343.335 | 73.059 |
| 29 | ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS | 290.830 | 290.830 | 286.786 |
| 31 | INICIATIVAS DE INVERSIÓN | 3.779.165 | 3.779.165 | 2.075.107 |
| 33 | TRANSFERENCIAS DE CAPITAL | 90.757.423 | 88.757.423 | 64.765.162 |
| 34 | SERVICIO DE LA DEUDA | 10 | 730.115 | 730.009 |
| | RESULTADO | | | -497.286 |